

Crossfit Denmark ApS

Griffenfeldsgade 7A, st.
2200 København N
CVR-nr. 31254418

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

Dirigent

Navn: Peder Andreas Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crossfit Denmark ApS
Griffenfeldsgade 7A, st.
2200 København N

CVR-nr.: 31254418
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peder Andreas Bang, Formand
Klaus Vesti Andersen, Næstformand

Direktion

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af undervisning i crossfitcentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.512 t.kr. mod et overskud på 1.894 t.kr. året før, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for indregning af leasing, således at leasing aktiver og leasing forpligtelser nu indregnes i balancen. Ændringen er gennemført i forbindelse med, at ledelsen vurderer, at den ændrede regnskabspraksis vil give et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling. For den regnskabsmæssige effekt af den ændrede regnskabspraksis henvises til beskrivelse heraf under anvendt regnskabspraksis.

Ved vurdering af årets resultat skal der tages højde for en nedskrivning på 3.130 t.kr. på et udlån til søsterselskabet [jo:ga] ApS. Driftsresultatet udgør således 10,2 mio. kr. mod 3,2 mio. kr. året før. Stigningen på 7 mio. kr. anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.091.452	22.390.660
Personaleomkostninger	1	(18.617.380)	(16.095.440)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.291.376)</u>	<u>(3.015.059)</u>
Driftsresultat		10.182.696	3.280.161
Andre finansielle indtægter	3	300.856	435.966
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.491.427)</u>	<u>(1.279.832)</u>
Resultat før skat		6.992.125	2.436.295
Skat af årets resultat	5	<u>(2.479.872)</u>	<u>(541.989)</u>
Årets resultat		<u>4.512.253</u>	<u>1.894.306</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>3.512.253</u>	<u>894.306</u>
		<u>4.512.253</u>	<u>1.894.306</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		964.286	1.157.143
Immaterielle anlægsaktiver		964.286	1.157.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.492.106	5.279.748
Indretning af lejede lokaler		9.730.108	5.217.057
Materielle anlægsaktiver	6	17.222.214	10.496.805
Andre tilgodehavender		1.398.764	1.182.184
Finansielle anlægsaktiver	7	1.398.764	1.182.184
Anlægsaktiver		19.585.264	12.836.132
Fremstillede varer og handelsvarer		275.289	219.280
Varebeholdninger		275.289	219.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.167	1.187.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	2.443.515	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.392.600	755.092
Andre tilgodehavender		27.910	113.143
Periodeafgrænsningsposter		1.623.011	988.433
Tilgodehavender		6.623.203	3.043.790
Likvide beholdninger		114.680	1.903.357
Omsætningsaktiver		7.013.172	5.166.427
Aktiver		26.598.436	18.002.559

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.727.083	5.214.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.852.083</u>	<u>6.339.830</u>
Udskudt skat		<u>437.687</u>	<u>245.208</u>
Hensatte forpligtelser		<u>437.687</u>	<u>245.208</u>
Finansielle leasingforpligtelser		4.842.191	3.184.382
Anden gæld		<u>0</u>	<u>595.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.842.191</u>	<u>3.779.382</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.277.434	297.500
Bankgæld		1.614.972	952.931
Deposita		24.000	39.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.387.073	2.010.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.370.317	681.359
Gæld til associerede virksomheder		263	27.411
Skyldig selskabsskat		2.016.233	622.567
Anden gæld	9	<u>2.776.183</u>	<u>3.006.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.466.475</u>	<u>7.638.139</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.308.666</u>	<u>11.417.521</u>
Passiver		<u>26.598.436</u>	<u>18.002.559</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.214.830	1.000.000	6.339.830
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.512.253	1.000.000	4.512.253
Egenkapital ultimo	125.000	8.727.083	1.000.000	9.852.083

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	18.245.491	15.717.428
Pensioner	118.329	129.735
Andre omkostninger til social sikring	253.560	248.277
	18.617.380	16.095.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	30
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	192.857	192.857
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.098.519	2.831.883
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(9.681)
	4.291.376	3.015.059
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	300.856	140.944
Øvrige finansielle indtægter	0	295.022
	300.856	435.966
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	39.463	100.893
Øvrige finansielle omkostninger	3.451.964	1.178.939
	3.491.427	1.279.832
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.287.393	780.567
Ændring af udskudt skat	192.479	(238.578)
	2.479.872	541.989

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.101.281	9.778.916
Tilgange	<u>4.033.727</u>	<u>6.790.201</u>
Kostpris ultimo	<u>13.135.008</u>	<u>16.569.117</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.821.533)	(4.561.859)
Årets afskrivninger	<u>(1.821.369)</u>	<u>(2.277.150)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.642.902)</u>	<u>(6.839.009)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.492.106</u>	<u>9.730.108</u>

	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.182.184
Tilgange	<u>216.580</u>
Kostpris ultimo	<u>1.398.764</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.398.764</u>

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Det samlede tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør 5.573 t.kr. Heraf er der i indeværende år nedskrevet 3.130 t.kr idet selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og der samtidig er negativ egenkapital hos den tilknyttede virksomhed. Af det samlede tilgodehavende forventes størstedelen først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

	2017 kr.	2016 kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	367.168	782.153
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.789.980	1.276.055
Andre skyldige omkostninger	<u>619.035</u>	<u>948.321</u>
	<u>2.776.183</u>	<u>3.006.529</u>

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed med henholdsvis 3, 6, 7 og 24 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 20.447 t.kr. (2016: 13.771 t.kr.) på regnskabsafslutningstidspunktet.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse frem til udløb andrager 6.119 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for bankengagement for det associerede selskab Grundlagt ApS. Der var ingen gæld pr. 31.12.2017.

Virksomheden har kautioneret for bankengagement for det associerede selskab [jo:ga] ApS. Det samlede engagement udgjorde 1.679 t.kr. pr 31.12.2017.

Selskabet er fælles momsregistreret med søsterselskabet [jo:ga] ApS, hvorfor selskabet hæfter solidarisk for moms forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med World Of Boxes ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
